
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 158, DE 20 DE AGOSTO DE 2015. 

 

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Designar o funcionário Luydi Imar Zacarias Riêra, para 

substituir a pregoeira Deborah Lemes do Vale, na realização dos pregões nºs 13 e 

14 nos dias 25 e 26 de agosto, tendo em vista que a mesma estará no Rio de 

Janeiro, conforme Portaria n° 157/15. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 20 de agosto de 2015. 

 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 

                                                                          


		2015-08-26T09:15:58-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento




